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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalarda karışık bir görünüm izliyoruz.

ABD’de teknoloji şirketlerine güçlü alımlar gelirken vadeliler bu

sabah yatay. Avrupa’da, dün %2’lere ulaşan alımların ardından

vadeliler zayıf, Asya’da ise Çin ve Hong Kong hariç genel olarak

alıcılı bir piyasa var. Borsa İstanbul’da 10 bin üzerinde tutunma

çabası devam ediyor. Dün gün içinde 10.150 ara direnci test

edildi, ancak aşılamadı. Momentumda bozulma

görmediğimizden 10.150 ve ardından 10.280 dirençlerinin halen

hedef konumunda olduğunu düşünüyoruz. 10.060 ve 9.990 ise

destek olarak izlenebilir. ABD’de, Trump Hükümeti’nin göreve

başlamasına sayılı günler kaldı. Yeni dönemin ABD ile diğer

ülkeler arasındaki siyasi ilişkilerde önemli değişiklikler yaratması

beklenirken, uzun süredir görevde olan bazı liderlerin de siyaset

sahnesinden çekildiğini görüyoruz. Almanya ve Fransa’da erken

seçimlere gidilecekken, son olarak Kanada’da da Başbakan

Trudeau istifa etti ve ülkede meclis faaliyetleri 24 Mart’a kadar

askıya alındı. Trump Kabinesi’nin önemli isimlerinden Tesla ve

SpaceX’in sahibi Elon Musk’ın İngiltere Başbakanı Starmer’i

istifaya çağırması, Almanya’da aşırı sağ AFD partisini

desteklemesi ve AB karşıtı mesajları da ayrıca dikkat çekiyor.

Günün ajandasında Avrupa’da TÜFE ve işsizlik oranı verileri,

ABD’de ISM hizmet endeksi takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli

CDS primleri güne 259 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | Euro Bölgesi | Tüketici Fiyat Endeksi (Aralık) |

▪ 18:00 | ABD | İş İmkanları ve Personel Değişimi (Kasım) |

▪ 18:00 | ABD | ISM Hizmet Endeksi (Aralık) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın ilk işlem gününde Trump politikalarına ilişkin haber akışı küresel piyasalarda etkili oldu. Washington Post’un

“Trump’ın danışmanlarının her ülkeye uygulanacak ancak yalnızca ulusal güvenlik açısından kritik sektörleri kapsayacak

tarife planlarını değerlendirdiğine” ilişkin haberi Trump yönetiminin tarifeler konusunda öngörülenden daha az agresif bir

tutum benimseyebileceği şeklinde fiyatlanırken, dolar endeksi haberin ardından 107,75 seviyesine kadar geri çekildi.

Donald Trump’ın daha sonra bu haberi yalanlaması ile birlikte bir miktar dengelenen ve yeniden 108 üzerine çıkan dolar

endeksi, günü %0,6 kayıpla 108,25 seviyesinden tamamladı. ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü karışık bir seyirle

tamamlarken, Avrupa borsalarında alımların devam ettiği izlendi. Bugün yurt dışında Euro Bölgesi aralık ayı öncü TÜFE

verileri (TSİ 13:00), ABD kasım ayı JOLTS açık iş pozisyonları (TSİ 18:00) ve ABD aralık ayı ISM hizmet endeksi (TSİ 18:00)

verileri öne çıkıyor. Ayrıca, Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin (bu yıl FOMC’de oy sahibi) TSİ 16:00’da konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,04 azalışla

42.714,22 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,58 artışla 5.976,90 puana ve Nasdaq endeksi %1,25 kazançla 19.867,81

puana çıktı.

Avrupa’da ise endeksler haftanın ilk işlem gününde alıcılı bir seyir izledi. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600,

%0,95 değer kazanarak 513,02 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,31 artışla 8.249,66 puana, Fransa'da CAC 40

endeksi %2,24 yükselerek 7.445,69 puana, Almanya'da DAX 40 endeksi %1,56 değer kazanarak 20.216,19 puana ve

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,91 artışla 34.780,81 puana yükseldi.

Çin'in en büyük petrol şirketi Cnooc ve ülkenin en büyük deniz taşımacılığı şirketi olan Cosco Shipping Holdings’in ABD

hükümeti tarafından kara listeye alınmasının ardından bu sabah saatlerinde Hong Kong Hang Seng endeksi %1,9 ve Çin

CSI 300 endeksi %0,1 düşüşle seyrediyor. Japonya’da Nikkei endeksi ise %2,5 primle işlem görüyor. ABD ve Avrupa

endeks vadelilerinde ise karışık bir resmin ön plana çıktığı izleniyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi dün 3,2 baz puan yükselerek %4,63 seviyesine çıkarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 1,7 baz puan artış 

göstererek günü %4,4295 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 0,4 baz puanlık sınırlı bir gerileme göstererek 

%4,2745 seviyesinden günü tamamladı. 

Almaya 10 yıllık tahvil faizi dün 2,1 baz puan artarak %2,4470 seviyesi üzerine çıkarken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,6 

baz puan düşüşle  %3,5720 seviyesinden günü tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 2,7 baz puan gerileyerek 

kapanışta %3,2590 seviyesine indi. 

Para Piyasaları:

Haftanın ilk işlem gününde dolar endeksindeki değer kaybı FX piyasasındaki hareketliliği artırdı. Gün içerisinde 107,75

seviyesine kadar gerileyerek son bir haftanın en düşük seviyesini test eden dolar endeksi, günü %0,6 kayıpla 108,25

seviyesinden tamamladı.

Dolar endeksindeki düşüş ile birlikte dün 1,04 seviyesi üzerine kadar tırmanan EURUSD paritesi, günü %0,8 primle 1,0390

seviyesinden kapattı. Teknik göstergeler ve temel dinamikler, paritedeki yükselişlerin sınırlı kalmaya devam edebileceği bir

düzlemi işaret ediyor.

USDJPY paritesi ise haftanın ilk işlem gününü %0,2 primle 157,62 seviyesinden kapattı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın ilk işlem gününü %0,1 düşüşle 2.636,47$ seviyesinden tamamlarken, gümüş fiyatları ise %1,1

yükseliş kaydederek 29,95$ seviyesi üzerinde günü kapattı. Altın / gümüş rasyosu ise 89,13 seviyesinden 88 seviyesine

geriledi.

Haftanın ilk işlem gününde petrol fiyatlarında üst üste dört günlük yükselişin ardından yön aşağı döndü. Brent petrol günü

%0,3 kayıpla varil başına 76,30$, ham petrol ise %0,5 düşüşle varil başına 73,56$ seviyesinden tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB brüt rezervinin geçtiğimiz hafta 2,8 milyar dolar yükseldiğini hesaplıyoruz

TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde TCMB brüt döviz rezervinin 27 Aralık – 3 Ocak

haftasında 2,8 milyar dolar yükseliş kaydederek 158 milyar dolara, TCMB net döviz rezervinin ise 4,2 milyar dolar artarak

67,8 milyar dolara çıktığını tahmin ediyoruz. Perşembe günü saat 14:30’da açıklanacak olan resmi uluslararası rezerv

verilerinin benzer bir resmi işaret etmesini bekleriz

Reel efektif döviz kuru aralık ayında TL’de sınırlı bir değerlenmeyi işaret etti

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru aralık ayında kurum beklentimize paralel olarak 67,02 seviyesinden 67,12 seviyesine

yükseldi ve Türk lirasında bir önceki aya göre son derece sınırlı (%0,1) bir reel değerlenmeyi işaret etti. Son üç aydaki

birikimli reel değer kazancı ise %6,6 olarak gerçekleşti.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
Otomotiv: Türkiye'de otomobil ve hafif ticari araç

pazarındaki toplam satışlar, 2024 yılı Ocak-Aralık döneminde

bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %0,5 artış göstererek

1.238.509 adede ulaştı. Elektrikli araçların pazar payı yükseliş

trendini sürdürerek ilk kez %10’u aşmış ve otomobil

satışlarındaki payını %10,5'e çıkararak dizel araç satış oranını

geride bırakmıştır. Ek olarak, Türkiye’nin ihracat lideri olan

otomotiv sektörü, 2024 yılında ihracatını bir önceki yıla göre

%6,3 artırarak 37,2 milyar dolara yükseltmiş ve son 19 yılın

18'inde ihracat şampiyonu olmayı sürdürmüştür. Aralık 2024

döneminde ise sektör ihracatı %10 artışla 3,5 milyar dolara

ulaşarak aylık bazda tarihin en yüksek ikinci ihracat rakamını

kaydetti. Söz konusu dönemde otomotiv sektörünün Türkiye

ihracatındaki payı %17,3 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yılı için

ise Türkiye'nin otomotiv ihracatında %8 ila %10 arasında bir

büyüme öngörülmektedir. Özellikle elektrikli ve hibrit araçlar

alanında Türkiye’den ihracat yapan firmaların rekabet

gücünü artırması, ihracat hacmini destekleyecek bir katalist

rol oynayacaktır. Bu hedeflere ulaşmada, global markaların

Türkiye’deki üretim tesislerini genişletme planları ve

TOGG’un 2025 itibarıyla AB pazarına ihracat yapmaya

başlaması gibi gelişmelerin önemli bir rol oynayacağı

öngörüyoruz. Ayrıca, AB’nin Çin menşeli araçlara uygulamayı

planladığı ek vergilerin, rekabet dinamiklerini değiştirerek

bölgedeki talebin Türk otomotiv sektörüne kaymasına yol

açabileceğini düşünüyoruz. Çin kaynaklı rekabetin

azalmasıyla birlikte, Avrupa pazarında Türk üretimi araçlara

yönelik talebin artması beklenmektedir. Bu gelişmenin,

özellikle ihracat odaklı faaliyet gösteren FROTO ve TOASO

gibi şirketler üzerinde olumlu bir etki yaratabileceğini

öngörüyoruz.

ALARK: Alarko Holding, ortalama 97,05 TL fiyattan 257 bin

adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip

olunan payların şirket sermayesine oranı %2,16’ya yükseldi.

ASELS: Aselsan, uluslararası müşteriler için elektronik harp,

haberleşme, radar, elektro-optik ve uzaktan komutalı silah

sistemlerini kapsayan toplam 46.1 milyon USD tutarında

ihracat sözleşmeleri imzalandığını duyurdu.

EBEBK: Ebebek, Aralık ayında mağazaları ziyaret edenlerin

sayısının yıllık bazda %6 artışla 4 milyon 426 bin olarak

gerçekleştiğini açıkladı.

GRSEL: Gürsel Turizm, 2025 yılı strateji ve planlamaları

doğrultusunda 14 yeni müşteriyle sözleşme imzaladığını

duyurdu. Sözleşmelerin Türkiye genelindeki toplam yıllık

kontrat değeri yaklaşık 400 milyon TL olarak açıklandı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
ONRYT: Onur Yüksek Teknoloji, bir vakıf üniversitesinin

elektrik ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla düzenlediği "GES

Tesisi Satın Alımı İşi" ihalesinin 446 milyon TL bedelle

uhdesinde kaldığını ve sözleşme imzalandığını açıkladı.

PATEK: Pasifik Teknoloji, AselsanNET Elektronik ile 2025 yıl

sonuna kadar tamamlanmak üzere yaklaşık 1,2 milyar TL

tutarında bir alt yüklenici sözleşmesi imzaladığını bildirdi.

RALYH: Ral Yatırım Holding’in %51 oranında bağlı ortaklığı

MÇ Müteahhitlik, katılmış olduğu ihalede 2,55 milyar TL ile

en avantajlı teklifi verdiğini ve ihalenin uhdesine kaldığını

açıkladı.

TKFEN: Tekfen Holding, ortalama 65,61 TL fiyattan 53 bin

135 adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda,

sahip olunan payların şirket sermayesine oranı %2,94’e

yükseldi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,003 9,878 10,038

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,878 9,826 9,798

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,718 9,677 9,598

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,800 9,900 10,000 10,086 10,103 10,160 10,270 10,300
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) dengeli, alım sinyali vermeye yaklaşıyor. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI dengeli. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi önemli ortalamaların sıkıştığı bölgenin üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ocak ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.680 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.800 ve ardından 11.900 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.550 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.450 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

11,350 11,450 11,550 11,680 11,800 11,900 12,000
VIOP30
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri, haftanın ilk işlem gününde dolar

karşısında büyük ölçüde değer kazanırken, Türk lirası %0,2

primle orta sırada yer aldı. USDTRY günü 35,3046

seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 259,9

baz puandan 258,5 baz puana geriledi. Teknik göstergeler

kurda kısa vade için 35 – 36 bandını ön plana çıkarmaya

devam ediyor. 2025 yıl sonu tahminlerimiz TL’deki reel

değerlenmenin, bu yıla kıyasla daha düşük bir oranda

olacak şekilde devam edeceği yönünde.

EUR/USD

Dolar endeksindeki düşüş ile birlikte dün 1,04 seviyesi

üzerine kadar tırmanan EURUSD paritesi, günü %0,8 primle

1,0390 seviyesinden kapattı. Paritedeki riskleri aşağı yönlü

görmeye devam ediyoruz. Trend ve momentum

göstergeleri, perşembe günkü sert düşüşün ardından yakın

vadede 1,0250 – 1,05 bandında bir dengelenme sürecinin

ön plana çıkabileceğine, ancak gelecek dönemde düşüşün

1,03 altına doğru devam edebileceğine işaret ediyor.

Paritede 1,0350, 1,03 ve 1,0250 seviyeleri destek, 1,0420,

1,0470 ve 1,05 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Dün 2.615$ seviyesi altına gerileyerek 100 GHO altına

sarkan ons altın, daha sonra kayıplarının bir kısmını telafi

etti ve günü %0,1 düşüşle 2.636,47$ seviyesinden

tamamladı. Trump politikaları netleşene kadar altında kısa

vadede görece yatay bir seyir bekliyoruz. 2.660$ seviyesi, 50

günlük ortalama ve eski kanal sınırına denk gelmesinden

ötürü önemli bir direnç oluşturuyor. Teknik göstergeler

altının kısa vadede 2.600$ – 2.660$ bandında hareket

edebileceğine işaret ediyor. Yeniden istikrarlı yükselişler

görebilmemiz için 2.660$ seviyesinin aşılması önem taşıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları haftanın ilk işlem gününde %1,1 yükseliş

kaydederek 29,95$ seviyesi üzerinde günü tamamlarken,

altın / gümüş rasyosu ise 89,13 seviyesinden 88 seviyesine

geriledi. Dünkü yükseliş hareketi ile birlikte 29,90$

seviyesinden geçen 200 GHO’yu yukarı yönlü kıran

gümüşte, 100 GHO’nun geçtiği 30,85$ direncini takip

edeceğiz. Gümüşte yeniden istikrarlı bir yükselişten

bahsedebilmemiz için 100 GHO’nun aşılması önem arz

ediyor. Aşağıda ise 29,85$, 29,50$ ve 29,20$ seviyeleri

destek konumunda bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri



Günlük Bülten
7 Ocak 2025

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 175.80 166.37 169.53 172.67 175.83 178.97 182.13 185.27

AGHOL 318.00 299.33 307.67 312.83 321.17 326.33 334.67 339.83

AGROT 10.68 10.20 10.37 10.52 10.69 10.84 11.01 11.16

AKBNK 66.80 65.03 65.57 66.18 66.72 67.33 67.87 68.48

AKFYE 20.42 19.83 20.13 20.27 20.57 20.71 21.01 21.15

AKSA 12.15 11.85 11.98 12.07 12.20 12.29 12.42 12.51

AKSEN 40.86 39.68 40.18 40.52 41.02 41.36 41.86 42.20

ALARK 96.00 93.07 94.33 95.17 96.43 97.27 98.53 99.37

ALFAS 68.85 65.63 66.42 67.63 68.42 69.63 70.42 71.63

ALTNY 83.40 80.35 81.60 82.50 83.75 84.65 85.90 86.80

ANHYT 101.80 99.40 100.60 101.20 102.40 103.00 104.20 104.80

ANSGR 100.60 97.80 99.00 99.80 101.00 101.80 103.00 103.80

ARCLK 144.40 140.80 142.60 143.50 145.30 146.20 148.00 148.90

ARDYZ 41.22 39.80 40.38 40.80 41.38 41.80 42.38 42.80

ASELS 75.50 73.60 74.10 74.80 75.30 76.00 76.50 77.20

ASTOR 122.90 116.00 117.70 120.30 122.00 124.60 126.30 128.90

BERA 16.02 15.41 15.55 15.79 15.93 16.17 16.31 16.55

BIMAS 533.50 522.00 525.50 529.50 533.00 537.00 540.50 544.50

BRSAN 436.00 421.67 428.33 432.17 438.83 442.67 449.33 453.17

BRYAT 2039.00 1,993.67 2,010.33 2,024.67 2,041.33 2,055.67 2,072.33 2,086.67

BSOKE 11.90 11.44 11.64 11.77 11.97 12.10 12.30 12.43

BTCIM 139.50 135.73 137.17 138.33 139.77 140.93 142.37 143.53

CANTE 1.80 1.60 1.65 1.73 1.78 1.86 1.91 1.99

CCOLA 58.95 56.82 57.58 58.27 59.03 59.72 60.48 61.17

CIMSA 45.44 42.14 43.64 44.54 46.04 46.94 48.44 49.34

CLEBI 2003.00 1,887.00 1,923.00 1,963.00 1,999.00 2,039.00 2,075.00 2,115.00

CVKMD 300.00 281.50 286.00 293.00 297.50 304.50 309.00 316.00

CWENE 21.96 21.00 21.20 21.58 21.78 22.16 22.36 22.74

DOAS 201.70 191.63 194.17 197.93 200.47 204.23 206.77 210.53

DOHOL 14.90 14.52 14.69 14.80 14.97 15.08 15.25 15.36

ECILC 48.46 47.67 48.03 48.25 48.61 48.83 49.19 49.41

EGEEN 10067.50 9,791.67 9,925.83 9,996.67 10,130.83 10,201.67 10,335.83 10,406.67

EKGYO 13.88 13.56 13.70 13.79 13.93 14.02 14.16 14.25

ENERY 263.00 247.67 253.33 258.17 263.83 268.67 274.33 279.17

ENJSA 62.95 60.72 61.58 62.27 63.13 63.82 64.68 65.37

ENKAI 50.15 48.60 49.35 49.75 50.50 50.90 51.65 52.05

EREGL 24.66 24.31 24.47 24.57 24.73 24.83 24.99 25.09

EUPWR 34.26 33.43 33.71 33.99 34.27 34.55 34.83 35.11

FENER 47.50 44.83 46.17 46.83 48.17 48.83 50.17 50.83

FROTO 947.00 918.67 932.33 939.67 953.33 960.67 974.33 981.67

GARAN 129.50 126.33 127.77 128.63 130.07 130.93 132.37 133.23

GESAN 48.84 47.47 48.05 48.45 49.03 49.43 50.01 50.41

GOLTS 432.00 423.75 427.50 429.75 433.50 435.75 439.50 441.75

GUBRF 284.00 273.33 276.67 280.33 283.67 287.33 290.67 294.33

HALKB 17.21 16.80 16.94 17.07 17.21 17.34 17.48 17.61

HEKTS 4.14 3.95 4.04 4.09 4.18 4.23 4.32 4.37

IEYHO 11.50 10.93 11.20 11.35 11.62 11.77 12.04 12.19

ISCTR 14.14 13.85 13.96 14.05 14.16 14.25 14.36 14.45

ISMEN 45.60 44.16 44.88 45.24 45.96 46.32 47.04 47.40

KARSN 12.48 12.01 12.15 12.31 12.45 12.61 12.75 12.91
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 13.98 13.48 13.71 13.85 14.08 14.22 14.45 14.59

KCHOL 187.20 184.20 185.40 186.30 187.50 188.40 189.60 190.50

KLSER 37.12 35.87 36.21 36.67 37.01 37.47 37.81 38.27

KONTR 39.46 37.81 38.45 38.95 39.59 40.09 40.73 41.23

KONYA 6770.00 6,663.33 6,711.67 6,740.83 6,789.17 6,818.33 6,866.67 6,895.83

KOZAA 71.60 68.48 69.47 70.53 71.52 72.58 73.57 74.63

KOZAL 23.12 22.03 22.31 22.71 22.99 23.39 23.67 24.07

KRDMD 28.50 27.59 27.97 28.23 28.61 28.87 29.25 29.51

LIDER 146.50 123.13 129.57 138.03 144.47 152.93 159.37 167.83

MAGEN 21.32 20.06 20.68 21.00 21.62 21.94 22.56 22.88

MAVI 84.95 82.60 83.75 84.35 85.50 86.10 87.25 87.85

MGROS 527.50 514.17 520.83 524.17 530.83 534.17 540.83 544.17

MIATK 43.10 40.76 41.66 42.38 43.28 44.00 44.90 45.62

MPARK 360.00 349.67 352.83 356.42 359.58 363.17 366.33 369.92

NTHOL 43.70 42.56 43.06 43.38 43.88 44.20 44.70 45.02

ODAS 6.58 6.03 6.17 6.37 6.51 6.71 6.85 7.05

OTKAR 478.25 466.08 470.42 474.33 478.67 482.58 486.92 490.83

OYAKC 22.86 21.57 22.15 22.51 23.09 23.45 24.03 24.39

PASEU 29.28 26.97 27.93 28.61 29.57 30.25 31.21 31.89

PETKM 19.14 17.24 17.80 18.47 19.03 19.70 20.26 20.93

PGSUS 222.00 218.00 220.00 221.00 223.00 224.00 226.00 227.00

REEDR 15.20 13.80 14.13 14.67 15.00 15.54 15.87 16.41

SAHOL 104.50 97.83 99.57 102.03 103.77 106.23 107.97 110.43

SASA 4.30 4.01 4.13 4.21 4.33 4.41 4.53 4.61

SDTTR 218.70 210.63 213.17 215.93 218.47 221.23 223.77 226.53

SELEC 83.55 79.93 80.82 82.18 83.07 84.43 85.32 86.68

SISE 42.14 39.96 40.74 41.44 42.22 42.92 43.70 44.40

SKBNK 4.98 4.76 4.83 4.90 4.97 5.04 5.11 5.18

SMRTG 41.04 40.53 40.79 40.91 41.17 41.29 41.55 41.67

SOKM 41.84 41.01 41.33 41.59 41.91 42.17 42.49 42.75

TABGD 155.70 149.83 152.77 154.23 157.17 158.63 161.57 163.03

TAVHL 272.00 260.92 264.33 268.17 271.58 275.42 278.83 282.67

TCELL 97.95 94.55 95.95 96.95 98.35 99.35 100.75 101.75

THYAO 297.00 290.08 292.67 294.83 297.42 299.58 302.17 304.33

TKFEN 65.30 62.68 63.57 64.43 65.32 66.18 67.07 67.93

TMSN 129.30 123.03 125.77 127.53 130.27 132.03 134.77 136.53

TOASO 208.60 201.63 204.47 206.53 209.37 211.43 214.27 216.33

TSKB 13.06 12.63 12.71 12.89 12.97 13.15 13.23 13.41

TSPOR 1.16 0.93 1.04 1.10 1.21 1.27 1.38 1.44

TTKOM 46.44 44.25 44.71 45.57 46.03 46.89 47.35 48.21

TTRAK 717.00 703.83 709.67 713.33 719.17 722.83 728.67 732.33

TUKAS 7.19 7.04 7.10 7.15 7.21 7.26 7.32 7.37

TUPRS 147.70 143.67 145.63 146.67 148.63 149.67 151.63 152.67

TURSG 15.98 15.35 15.67 15.82 16.14 16.29 16.61 16.76

ULKER 118.00 111.47 114.73 116.37 119.63 121.27 124.53 126.17

VAKBN 24.14 23.63 23.89 24.01 24.27 24.39 24.65 24.77

VESTL 72.05 69.83 70.72 71.38 72.27 72.93 73.82 74.48

YEOTK 57.05 52.85 54.45 55.75 57.35 58.65 60.25 61.55

YKBNK 31.92 30.97 31.33 31.63 31.99 32.29 32.65 32.95

ZOREN 4.63 4.36 4.42 4.53 4.59 4.70 4.76 4.87
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 175.80 120.82 304.75 120.82 304.75 %46 %46 %73 %73 27.00 25.00 7.00 7.00

AKBNK 66.80 35.82 70.75 33.41 70.75 %86 %100 %6 %6 46.00 46.00 47.00 47.00

ALARK 96.00 81.70 144.22 81.70 144.22 %18 %18 %50 %50 9.00 9.00 14.00 14.00

ARCLK 144.40 123.00 196.10 123.00 196.10 %17 %17 %36 %36 8.00 8.00 20.00 20.00

ASELS 75.50 46.14 75.80 45.07 75.80 %64 %68 %0 %0 36.00 37.00 50.00 50.00

ASTOR 122.90 65.15 134.05 65.15 134.05 %89 %89 %9 %9 47.00 43.00 40.00 40.00

BIMAS 533.50 303.78 620.95 284.16 620.95 %76 %88 %16 %16 40.00 42.00 34.00 34.00

BRSAN 436.00 348.25 784.00 348.25 784.00 %25 %25 %80 %80 17.00 16.00 5.00 5.00

CCOLA 58.95 42.53 83.82 42.53 83.82 %39 %39 %42 %42 24.00 23.00 18.00 18.00

CIMSA 45.44 27.59 48.96 27.26 48.96 %65 %67 %8 %8 37.00 35.00 44.00 44.00

DOAS 201.70 190.00 356.24 190.00 356.24 %6 %6 %77 %77 2.00 2.00 6.00 6.00

DOHOL 14.90 11.69 17.77 11.07 17.77 %27 %35 %19 %19 18.00 20.00 30.00 30.00

EKGYO 13.88 7.69 14.26 6.88 14.26 %80 %102 %3 %3 43.00 47.00 49.00 49.00

ENJSA 62.95 44.06 71.80 42.85 71.80 %43 %47 %14 %14 26.00 26.00 36.00 36.00

ENKAI 50.15 32.30 57.20 31.37 57.20 %55 %60 %14 %14 33.00 30.00 37.00 37.00

EREGL 24.66 18.88 30.13 18.88 30.13 %31 %31 %22 %22 19.00 18.00 29.00 29.00

FROTO 947.00 713.22 1231.50 697.53 1231.50 %33 %36 %30 %30 20.00 22.00 22.00 22.00

GARAN 129.50 55.76 138.30 52.60 138.30 %132 %146 %7 %7 49.00 49.00 45.00 45.00

GUBRF 284.00 130.50 292.25 130.50 292.25 %118 %118 %3 %3 48.00 48.00 48.00 48.00

HALKB 17.21 12.19 20.24 11.53 20.24 %41 %49 %18 %18 25.00 27.00 32.00 32.00

HEKTS 4.14 3.34 8.43 3.34 8.43 %24 %24 %104 %104 14.00 14.00 3.00 3.00

ISCTR 14.14 9.16 17.77 8.65 17.77 %54 %63 %26 %26 29.00 32.00 26.00 26.00

KCHOL 187.20 137.22 270.75 133.37 270.75 %36 %40 %45 %45 23.00 24.00 17.00 17.00

KONTR 39.46 37.70 97.25 37.70 97.25 %5 %5 %146 %146 1.00 1.00 2.00 2.00

KOZAL 23.12 18.47 29.60 18.47 29.60 %25 %25 %28 %28 16.00 15.00 25.00 25.00

KRDMD 28.50 21.02 33.88 21.02 33.88 %36 %36 %19 %19 22.00 21.00 31.00 31.00

MAVI 84.95 54.72 137.00 54.72 137.00 %55 %55 %61 %61 32.00 29.00 11.00 11.00

MGROS 527.50 340.17 580.29 322.79 580.29 %55 %63 %10 %10 31.00 33.00 39.00 39.00

MIATK 43.10 32.08 84.40 32.08 84.40 %34 %34 %96 %96 21.00 19.00 4.00 4.00

ODAS 6.58 5.51 11.06 5.51 11.06 %19 %19 %68 %68 11.00 11.00 10.00 10.00

OYAKC 22.86 13.72 24.88 13.72 24.88 %67 %67 %9 %9 38.00 34.00 41.00 41.00

PETKM 19.14 17.12 26.20 17.12 26.20 %12 %12 %37 %37 4.00 4.00 19.00 19.00

PGSUS 222.00 141.69 260.00 132.58 260.00 %57 %67 %17 %17 34.00 36.00 33.00 33.00

REEDR 15.20 14.04 79.50 14.04 79.50 %8 %8 %423 %423 3.00 3.00 1.00 1.00

SAHOL 104.50 58.62 111.00 56.83 111.00 %78 %84 %6 %6 42.00 40.00 46.00 46.00

SASA 4.30 3.65 6.48 3.65 6.48 %18 %18 %51 %51 10.00 10.00 13.00 13.00

SISE 42.14 37.48 55.64 37.48 55.64 %12 %12 %32 %32 5.00 5.00 21.00 21.00

SOKM 41.84 37.18 70.95 37.18 70.95 %13 %13 %70 %70 6.00 6.00 8.00 8.00

TAVHL 272.00 113.50 294.75 107.00 294.75 %140 %154 %8 %8 50.00 50.00 42.00 42.00

TCELL 97.95 57.55 111.81 55.52 111.81 %70 %76 %14 %14 39.00 39.00 35.00 35.00

THYAO 297.00 237.70 332.00 229.70 332.00 %25 %29 %12 %12 15.00 17.00 38.00 38.00

TKFEN 65.30 36.12 84.30 35.18 84.30 %81 %86 %29 %29 44.00 41.00 23.00 23.00

TOASO 208.60 179.50 353.75 179.50 353.75 %16 %16 %70 %70 7.00 7.00 9.00 9.00

TTKOM 46.44 26.18 57.80 24.48 57.80 %77 %90 %24 %24 41.00 44.00 27.00 27.00

TUPRS 147.70 119.95 189.77 119.95 189.77 %23 %23 %28 %28 13.00 13.00 24.00 24.00

ULKER 118.00 77.35 188.70 77.35 188.70 %53 %53 %60 %60 28.00 28.00 12.00 12.00

VAKBN 24.14 13.18 26.08 12.69 26.08 %83 %90 %8 %8 45.00 45.00 43.00 43.00

VESTL 72.05 46.62 107.30 44.56 107.30 %55 %62 %49 %49 30.00 31.00 16.00 16.00

YKBNK 31.92 19.51 39.46 18.47 39.46 %64 %73 %24 %24 35.00 38.00 28.00 28.00

ZOREN 4.63 3.87 6.94 3.87 6.94 %20 %20 %50 %50 12.00 12.00 15.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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